
 
  
   

 

30 settembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

6.1 Spazi di Ateneo: proncipi generali sull’assegnazione alle strutture 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 281/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo, emanato con 

D.R. n. 1141 del 28.04.2021; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la con-

tabilità, emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e successivamente modi-
ficato con D.R. n. 1160 del 29.04.2021; 

PRENDE ATTO 
dei principi di carattere generale in materia di assegnazione degli spazi alle 
strutture di Ateneo  

E 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 
 
che l’attribuzione di nuovi spazi resisi disponibili per effetto sia di acquisto, 
latu sensu, e disponibilità di ulteriori e nuovi beni immobili ovvero in virtù 
di rilascio di spazi d’Ateneo da parte delle strutture consegnatarie o di terzi 
all’uopo autorizzati ovvero all’esito di interventi di ristrutturazione per il re-
cupero di spazi inutilizzati e inidonei all’uso cui erano originariamente de-
stinati avverrà, in conformità ai medesimi principi, previa autorizzazione del 
Consiglio di Amministrazione. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 


